

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/maska-twarzowa-ratownicza-cpr-res-cue-mask-ambu-p-2363.html>

Maska twarzowa ratownicza CPR Res-cue Mask Ambu

Cena brutto	26,00 zł
Cena netto	24,07 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	2363
Kod EAN	5905279062016
Producent	Luksell

Opis produktu

Maska twarzowa ratownicza CPR Res-cue Mask Ambu

Konieczność ratowania zagrożonego życia nie podlega żadnej dyskusji. Jest sprawą priorytetową. Należy jednak pamiętać żeby przed przystąpieniem do czynności ratunkowych zadbać o własne bezpieczeństwo. Indywidualną ochroną zapewnią rękawiczki ochronne oraz maseczka do sztucznego oddychania. Wyposażona w jednokierunkowy zawór oraz filtr przeciwbakteryjny maseczka, stanowi barierę przez bezpośrednim kontaktem ust ratownika i osoby wymagającej pomocy. Jej stosowanie zapobiega ewentualnym zakażeniom krzyżowym. Ponadto maseczka znacznie ułatwia przebieg resuscytacji, gdyż przylega szczelnie do twarzy, obejmując nos wraz z ustami.

Maska CPR - praktyczna maska ratownicza

Maska tego typu pomaga pokonać opór przed dokonaniem wentylacji, który może się pojawić zwłaszcza u osób niedoświadczonych, które przez przypadek znalazły się na miejscu wypadku. Dzięki jej zastosowaniu osoba udzielająca pomocy nie ma bezpośredniego kontaktu z ustami ratowanego. Dodatkową, skuteczną ochroną jest **zawór jednokierunkowy** oraz wbudowany **filtr bakteryjny**.

Kopuła maski jest przezroczysta i umożliwia obserwację ust poszkodowanego, a dołączona gumka pomaga utrzymać maskę we właściwym miejscu.

Maska może być używana do wentylacji metodą usta-usta, może również współpracować z ręcznym resuscytatorem.

Maska CPR - zawsze pod ręką

Prezentowana maseczka jest umieszczona w plastikowym etui. Zapewnia ona jej ochronę, ułatwi przechowywanie oraz przenoszenie. Można ją zatem włożyć bezpośrednio do torby, plecaka czy torebki i nie martwić się, że zostanie zabrudzona lub ulegnie jakiemś uszkodzeniu. Zastosowanie wysokiej jakości tworzywa gwarantuje trwałość produktu.

Wymiary: 13,5 x 11 x 4,5 cm

Opakowanie: sztywne etui.

